COIrACOBAHO

i M"rey

A0l

I Oupektop MAOY LI k™" Ne J25

| AM. Abapasakop

Mpvem nuwn,
HanmeHoBaHue 6 ofa

Kawa oBcsHas
"lNepkynec" mono4Has c
macnom ; 181,7
Macno cnmBo4HOE;
401,08

Yalii
BMTaMUHU3NPOBaHHbIN
; 282,11

Xneb NLEeHNYHBbIIA
o6oraleHHbI
BUTaMUHaMU 4ns
[eTckoro nutanms; 1,1
[MeyeHbe; 490,15
KuncnomonoyHslii
NPOAYKT ANS AeTCKOro
nnutaHuna; 476,01
WToro

Cyn KapToenbHbIii ¢
rOpoOXoM M FrpeHKamu;
129,08

Xapkoe no-gomatuHemy
U3 MsAca NTULbI
0TBapHoro; 684,14

Yaii ¢ caxapom ; 283
Xneb nuweHNYHbI
060raLeHHbIN
BUTaMUHaMU 415
fJeTckoro nutaHus; 11
Xne6
pPXXaHO-MLWEeHUYHbIA
[LNA LeTCKOro NUTaHus;
12

A6noko; 38,59

MToro

H;.uyanbHiik 044N

YTBEPXOAIO
Oupektop MAY WM IO r.¥Yga

LLIKoNbHOE MEHIO fi/1S OpraHM3aLln NUTaHUs 06yyatoLmxcs,

Macca
nopuu

u, (rp.)

150

200

30

18
100

215

160

200
30

30

120

30 aHBapsa 2024 r.

OHepre

Muuwesble

BewecTBa () tyyeck

ad

LIeHHoe

Tb
(kkan)

3aBTpakr ( ropsiyee 6ecnnartHoe nuTaHue 7-11 net"

6,01 7,13 26,17 193,40

0,06 580 0,10 52,88

9,80 39,40

2,40 0,30 16,50 78,00

153 2,03
3,20 3,20

12,55
9,10

76,52
78,00

13,20 18,46 74,22 518,20

O6ep ( ropsivee 6ecnnaTHoe nuTaHue 7-11 neT)

6,78 3,96 29,22 179,56

10,07 12,18 19,73 228,52

9,98 39,90
2,40 0,30 16,50 78,00

2,40 0,30 13,80 66,00

0,48 0,48 18,85 81,60
22,13 17,22 108,08 673,58

McnamoBa HA.

B1

ButamuHbl (Mr)

C

A
(mKr)

0,17 33,40
36,00

0,15

0,10

0,02 12,96

0,03

0,47 82,36

0,28 209,52

0,16 23,80

0,10

0,12

0,04 6,00

0,70 239,32

0,08

B.K. CMVpHOB

MwuHepanbHble BellecTsa

(mr)

Ca P

104,69 169,49

192 2,40
6,00 19,50
7,38 15,66
119,00

0,08 238,99 207,05

0,51

0,51

30,09 85,12

20,18 119,93

0,30
6,00

19,50

8,70 39,00

19,20 13,20
84,47 276,75

Mg

51,39

4,20

2,70
14,00

72,29

31,77

32,17

4,20

12,60

10,80
91,54

LleHa

Fe

1,27

0,02

0,75

0,18
0,10

2,32 69,57

2,22

1,49

0,03
0,75

0,90

2,64
8,03 78,02



COIrJIACOBAHO YTBEPXJALO
Oupektop MAY TWLAN IO r.Yoga

B.K. CmupHoB

COTACOBAHO

OupekTop IUIAOy LU konrM<n425

AM. Abapa3akos,

LLIKONbHOE MEHIO fi/11 OpraHM3aLuu NUTaHUs 0BYYaroLLIMXCS.

30 anBapa 2024 r.

OHepre M
Muwesble BUTAMMHBI (M) raepasnbHble BeLlecTsa
Macca  BEWeCTBa (N tpyeck (mr)
Mpuem MELLN,
nopum as LleHa
HanMeHoBaHue 6o4a
n, (rp.) LieHHoe A
B X ¥ T Bl C (MKr) E Ca P Mg Fe
(kkan)
O6epg 7-11 neT ipoAuTenbCcKas nnarta)
Cyn KapToenbHbIi ¢ 215 6,78 3,96 29,22 179,56 0,28 209,52 30,09 8512 31,77 202
rOPOXOM M FTpeHKamu;
129,08
>Kapkoe no-gomawHemy 160 10,07 12,18 19,73 228,52 0,16 23,80 20,18 119,93 32,17 1,49
13 Msca NTuLbl
oTBapHoro; 68444
Yaii ¢ caxapom ; 283 200 9,98 39,90 0,30 0,03
Xneb niIeHNYHbI’ 30 2,40 0,30 16,50 78,00 0,10 6,00 1950 4,20 0,75

060raLeHHbIN

BUTaMUHAMK AN

fJeTckoro nutanms; 1,1

Xne6 30 2,40 0,30 13,80 66,00 0,12 051 8,70 39,00 12,60 0,90
pPXKaHO-MLEHUYHbI

ANA AeTCKOro NUTaHus;

12
fA6noko; 38,59 120 0,48 0,48 1885 81,60 0.04 6,00 19,20 13,20 10,80 2,64
WNToro 22,13 17,22 108,08 673,58 0,70 239,32 051 84,47 276,75 91,54 8,03 78,02

MongHuk (poauTenbcKasa nnara)
MnowKa MOCKOBCKas; 75 6,48 5,01 43,73 245,71 0,10 0,07 30,57 1,02 22,13 58,85 110,10 0,79

433,09 1

ButamMnHusmpoBaHHblii - 200 23,50 95,00 0,30 20,10 i

Kuceno; 305,11

nToro 6,48 501 67,23 340,71 0,40 20,17 30,57 1,02 22,13 58,85 10,10 0,79 45,00

HauansHuk O4AMN Jim,A A Wcnamosa HA



COIrMACOBAHO

AunpekTtop MN1AQY 111k

Ar/. '6ppa

Mpuem nuwn.
HamMeHOBaHuWe 61K>aa

Krnna oBcsHas
"lMepkynec" mosnoyHasa c
macsiom ; 181,7
Macno cnmBoYHoOE;
401,08

Yaii
BUTaMVUHU3NPOBAHHBIN
;282,11

Xneb NWeHNYHbIN
oborauleHHbI
BUTaMWHaMM Ans
fetckoro nutanus; 11
MeyeHbe; 490,15
KncnoMonouHsbIit
NPOAYKT ANS AeTCKOro
nnutaHuna; 476,01
Hioro

Cyn KapTogenbHbIii ¢
rrPOXOM 1 heHKamu;
119,08

XKapkoe no-gomatlHemy
u;, Maca NTuLbl
0TBapHoOro; 684,18
Komnot n3 cmecu

> 1gpykToB; 293,03
Xn.c6 NWeHNYHbI
oboralleHHbI
BUTaMUHaMu gns
feTcloro nutauus; 1,1
X...ré

PXX ANO-MNLUEHUYHBIIA
A"~ BeTCKOro NUTaHus;
11

A™Nnoko ; 11,29

Toro

yTBepXpgato

Oupektop MAY 1L.LLAMN O r.Yda

LLIKoNbHOE MEHIO TS OpraHu3aumnm nuTaHns o6yqa+ou4v|xcg.

Macca
nopuu
n, (rp.)

150

200

30

18
100

215

160

200

30

30

150

30 aHBapsa 2024 r.

OHepre
Munwiesble

BewecTa (1)  tpueck
as

LieHHoe
Tb

(kkan)

Bl

BuTaKrakb! (Mr)

C

A

(mKr) Ca

(aBTpak OB3,uHBanuabl 7-11 net (l CMEHA)

6,01 7,13 26,17 193,40

0,06 580 0,10 52,88

9,80 39,40

2,40 0,30 16,50 78,00

153 2,03 12,55 76,52
3,20 3,20 9,10 78,00

13,20 18,46 74,22 518,20

0,17

0,15

0,10

0,02
0,03

0,47

33,40 104,69

36,00 0,08 1,92

6,00

12,96 7,38

119,00

82,36 0,08 238,99

O6en OB3,uHBanuabl 7-11 net (1 CMEHA)

6,78 3,96 29,22 179,56

10,07 12,18 19,73 228,52

0,44 0,09 22,94 88,70

2,40 0,30 16,50 78,00

2,40 0,30 13,80 66,00

0,60 0,60 23,55 102,00
22,69 17,43 125,74 742,78

0,28

0,16

0,10

0,12

0,05
0,71

209,52 30,09
23,80 20,18
0,30

6,00

051 8,70

7,50 24,00

240,82 051 89,27

B.K. CmupHoB

(mr)

P Mg

169,49 51,39

2,40

1950 4,20

15,66 | 2,70
114,00

207,05 72,29

85,12 31,77

119,93 32,17

19,50 4,20

1

i
39,00 112,60

i

!
16,50 ! 13,50
280,05 . 94,24

MuwepanbHble BelecTsa

LleHa

Fe

1,27

0,02

0,75

0,18
0,10

2,32

2,22

1,49

0,03

0,75

0,90

3,30
8,69 161,55



COIrMACOBAHO

cornacoBaHoO!
OvpekTop MACY W

A'W. Abgpasakels

Mpuem Ny, -
H3v1MeHOBaHMe 61tona

C 1 KapTogenbHbIl C
ro 10OXOM W FpeHKamu ;
129,08

X (hkoe no-gomatHemy
n: maca NTULbI
0TBapHoOro; 684,18
KomnoT 13 cmecu

c\ ,..opykTOB; 293,03

X ®*6 NLEHNYHbIN
ob6oraleHHbI

Br. -aMuUHamMu gns
[eTcKoro nutaHus; 1,1
X.ie6
P>KaHO-MNLWEHNYHbI
Ans AETCKOro NUTaHus;
1,/\

HAcnoko; 38,59

n:ro

1 owka MOCKOBCKas;
4; 111

B 3 3MUHW3NPOBAHHbIN
Kl -.e.yb; 305,11

C' K (hpyKTOBbIiA; 86,02
n:ro

He -.ibHVK OAAMN

YTBEPXOAKO
Oupektop MAY WLWM FO r.Yga

LLIkonbHOE MEHIO AN OpraHu3auum nuTaHua 06yqarou4v|xc9|.

30 aHBaps 2024 r.

.OHepre
Muwiessie BuTtaMuHbl (Mr)
Maces  Bewectsa(rn)  ryyeck
nopuu as
n, (rp.) LleHHoe A
B X Y T B1 C
(mKr)
(kxan)
O6en OB3,uHBanugbl 7-11 net (2 CMEHA)
215 6,78 3,96 29,22 179,56 0,28 209,52
160 10,0712,18 19,73 228,52 0,16 23,80

200 0,44 0,09 22,94 88,70

30 2,40 0,30 16,50 78,00 0,10

30 240 0,30 13,80 66,00 0,12

120 0,48 0,48 18,85 81,60 0,04 6,00
1225717,311121,04 722,38 0,70 239,32

nongHuk OB3, uHeanugbl 7-11 net (2 CMEHA)

100 8,67 6,69 158,38 328,12 0,13 0,09 41,02

200 ; 23,50: 95,00 0,30 20,10

200 1,00 0,20 2040 92,00 0,02 4,00
9,67 6,89 102,08 515,12 0,45 24,19 41,02

Wcnamosa HA.

0,51

0,51

1,36

0,20
1,56

B.K. CmupHoB

MwuHepanbHble BeLecTsa

Ca

30,09

20,18

0,30

6,00

8,70

19,20
84,47

29,75

14,00
43,75

(mr)

85,12 31,77

119,93 32,17

19,50 4,20

39,00 12,60

13,20 10,80
276,75 91,54

78,71 13,54

14,00 ; 8,00
92,71 121,54

LleHa

Fe

2,22

1,49

0,03

0,75

0,90

2,64
8,03

1,06

2,80
3,86 161,55



