СОГЛАСОВАНО

УТВЕРЖДАЮ Директор МАУ ЦДДП ГО г.Уфа

В.К. Смирнов



Школьное меню для организации питания обучающихся.

30 января 2024 г.

Прием пищи, наименование б л ода	Macca	1	ищев: цеств:		Энерге тическ ая ценнос ть (ккал)		Витал	мины (мг))	Мине	11			
	порци и, (гр.)	Б	ж	У		В1	С	А (мкг)	Е	Ca	Р	Mg	Fe	Цена
							ное пі	тание 7-	11 лет		_			
Каша овсяная "Геркулес" молочная с маслом; 181,7	150	6,01	7,13	26,17	193,40	0,17		33,40		104,69	169,49	51,39	1,27	
Масло сливочное; 401,08	8	0,06	5,80	0,10	52,88			36,00	0,08	1,92	2,40		0,02	
Чай витаминизированный ; 282,11	200			9,80	39,40	0,15								
Хлеб пшеничный обогащенный витаминами для детского питания; 1,1	30	2,40	0,30	16,50	78,00	0,10				6,00	19,50	4,20	0,75	
Печенье; 490,15	18	1,53	2,03	12,55	76,52	0,02		12,96		7,38	15,66	2,70	0,18	
Кисломолочный продукт для детского питания; 476,01	100		3,20		78,00	0,03				119,00		14,00	0,10	
Итого		13,20	18,46	74,22	518,20	0,47		82,36	0,08	238,99	207,05	72,29	2,32	69,57
	45	ŧ	Обед	(горя	чее бест	ілатн	ре пит	ание 7-11	лет)	<u> </u>	•			
Суп картофельный с горохом и гренками; 129,08	215		3,96	29,22	179,56	0,28		209,52		30,09	85,12	31,77	2,22	
Жаркое по-домашнему из мяса птицы отварного; 684,14	160	10,07	12,18	19,73	228,52	0,16		23,80		20,18	119,93	32,17	1,49	
Чай с сахаром; 283	200			9,98	39,90					0,30			0,03	
Хлеб пшеничный обогащенный витаминами для детского питания; 1,1	30	2,40	0,30	16,50	78,00	0,10				6,00	19,50	4,20	0,75	
Хлеб ржано-пшеничный для детского питания; 1,2	30	2,40	0,30	13,80	66,00	0,12			0,51	8,70	39,00	12,60	0,90	
Яблоко; 38,59	120	0,48	0,48	18,85	81,60	0,04		6,00		19,20	13,20	10,80	2,64	
Итого		22,13	17,22	108,08	673,58	0,70		239,32	0,51	84,47	276,75	91,54	8,03	78,02

УТВЕРЖДАЮ Директор МАУ ЦДДП ГО г.Уфа

В.К. Смирнов



Школьное меню для организации питания обучающихся.

30 января 2024 г.

Прием пищи, наименование блюда	Масса порци и, (гр.)		ищев		Энерге		Витам	іины (мг)	Мин	еральнь (м	ства	Horra	
		Б	ж	У	ая ценнос ть (ккал)	B1	C	А (мкг)	E	Ca	P	Mg	Fe	Цена
		·	(Обед 7	-11 лет	роди	гельск	ая плата	1)				<u> </u>	/
Суп картофельный с горохом и гренками; 129,08	215	6,78	3,96	29,22	179,56	0,28		209,52		30,09	85,12	31,77	2,22	
Жаркое по-домашнему из мяса птицы отварного; 684,14	160	10,07	12,18	19,73	228,52	0,16		23,80		20,18	119,93	32,17	1,49	
Чай с сахаром; 283	200			9,98	39,90					0,30			0,03	
Хлеб пшеничный обогащенный витаминами для детского питания; 1,1	30	2,40	0,30	16,50	78,00	0,10				6,00	19,50	4,20	0,75	
Хлеб ржано-пшеничный для детского питания; 1,2	30	2,40	0,30	13,80	66,00	0,12			0,51	8,70	39,00	12,60	0,90	
Яблоко; 38,59	120	0,48	0,48	18,85	81,60	0,04		6,00		19,20	13,20	10,80	2,64	
Итого		22,13	17,22	108,08	673,58	0,70		239,32	0,51	84,47	276,75	91,54	8,03	78,02
				Пол	дник (р	одите.	льская	плата)						
Плюшка московская; 433,09	75	6,48	5,01	43,73	245,71	0,10	0,07	30,57	1,02	22,13	58,85	10,10	0,79	
Витаминизированный кисель; 305,11	200			23,50	95,00	0,30	20,10							
Итог о	•	6,48	5,01	67,23	340,71	0,40	20,17	30,57	1,02	22,13	58,85	10,10	0,79	45,00

Начальник ОДДП Уста Исламова Н.А.

УТВЕРЖДАЮ Директор МАУ ІДДП ГО г.Уфа

В.К. Смирнов



Школьное меню для организации питания обучающихся.

30 января 2024 г.

Прием пищи, наим е нован ие б люда	Масса	ŧ	ищев цеств		Энерге		Вятаі	мины (мг)	Мине	еральнь (м	Have		
	порци и, (гр.)	Б	ж	У	ая ценнос ть (ккал)	ВІ	С	А (мкг)	E	Ca	Р	Mg	Fe	Цена
			Завтр	ак ОЕ	З,инвал	иды '	7-11 ле	ет (1 CM	EHA)					·
Каша овсяная "Геркулес" молочная с маслом; 181,7	150	6,01	7,13	26,17	193,40	0,17		33,40		104,69	169,49	51,39	1,27	
Масло сливочное; 401,08	8	0,06	5,80	0,10	52,88			36,00	0,08	1,92	2,40		0,02	
Чай витаминизированный ; 282,11	200			9,80	39,40	0,15								
Хлеб пшеничный обогащенный витаминами для детского питания; 1,1	30	2,40	0,30	16,50	78,00	0,10				6,00	19,50	4,20	0,75	
Печенье; 490,15	18	1,53	2,03	12,55	76,52	0,02		12,96		7,38	15,66	2,70	0,18	
Кнеломолочный продукт для детского питания; 476,01	100	3,20	3,20	9,10	78,00	0,03				119,00		14,00	0,10	
Итого		13,20	18,46	74,22	518,20	0,47		82,36	0,08	238,99	207,05	72,29	2,32	
	**	·	Обе	д ОВЗ	инвали	ды 7-	11 лет	(1 CME	HA)	•				
Суп картофельный с горохом и гренками; 129,08	215	6,78	3,96	29,22	179,56	0,28		209,52		30,09	85,12	31,77	2,22	
Жаркое по-домашнему из мяса птицы отварного; 684,18	160	10,07	12,18	19,73	228,52	0,16		23,80		20,18	119,93	32,17	1,49	
Компот из смеси сукофруктов; 293,03	200	0,44	0,09	22,94	88,70					0,30			0,03	
Хлеб пшеничный обогащенный витаминами для детского питания; 1,1	30	2,40	0, 30	16,50	78,00	0,10				6,00	19,50	4,20	0,75	
Хлеб ржано-пшеничный для детского питания; 1,2	30	2,40	0,30	13,80	66,00	0,12			0,51	8,70	39,00	12,60	0,90	
Яблоко ; 11,29	150	0,60	0,60	23,55	102,00	0,05		7,50		24,00	16,50	13,50	3,30	
Итого					742,78	0,71		240,82	0,51	 	280,05			161,55

УТВЕРЖДАЮ Директор МАУ ЦДДП ГО г.Уфа

В.К. Смирнов



Школьное меню для организации питания обучающихся.

30 января 2024 г.

Прием пищи,	Macca		ищев цеств		Энерге		Витам	ины (мг)	Мпн	еральны (м	Llavo		
	порци и, (гр.)	Б	ж	у	ая ценнос ть (ккал)	B1	С	А (мкг)	Е	Ca	P	Mg	Fe	Цена
			Обе	д ОВЗ	,инвали	ды 7-	11 лет	(2 CME	HA)					
Сла картофельный с герохом и гренками; 129,08	215	6,78	3,96	29,22	179,56	0,28		209,52		30,09	85,12	31,77	2,22	
Жиркое по-домашнему из мяса птицы отварного; 684,18	160	10,07	12,18	19,73	228,52	0,16		23,80		20,18	119,93	32,17	1,49	
Компот из смеси сукофруктов; 293,03	200	0,44	0,09	22,94	88,70					0,30			0,03	
Хлеб пшеничный обогащенный вигаминами для детекого питания; 1,1	30	2,40	0,30	16,50	78,00	0,10				6,00	19,50	4,20	0,75	
Хлеб ржано-пшеничный для детского питания; 1,2	30	2,40	0,30	13,80	66,00	0,12			0,51	8,70	39,00	12,60	0,90	
Яблоко; 38,59	120	0,48	0,48	18,85	81,60	0,04		6,00		19,20	13,20	10,80	2,64	
Ипого	·	22,57	17,31	121,04	722,38	0,70	 	239,32	0,51	84,47	276,75	91,54	8,03	
		l	полди	ик ОІ	33, инва	лиды	7-11 л	ет (2 СМ	(EHA)					
Плюшка московская; 435,11	100				328,12		0,09	41,02	1,36	29,75	78,71	13,54	1,06	
В паминизированный кисель; 305,11	200			23,50	95,00	0,30	20,10							
С к фруктовый; 86,02	200	1,00	0,20	20,20	92,00	0,02	4,00		0,20	14,00	14,00	8,00	2,80	
Pintro		9,67	6,89	102,08	515,12	0,45	24,19	41,02	1,56	43,75	92,71	21,54	3,86	161,55

На вльник ОДДП Учес Исламова Н.А.